
Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 06.08.2017 г. 
ИД 
Об исключении из приказа о зачислении 31-02 

 

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

 08.08.2017             №          699-ОД              
 
Об исключении из приказа о 
зачислении 
 

В соответствии с Правилами приема в Московский политехнический 
университет  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Исключить из приказа № 678-ОД от 03.08.2017 о зачислении в Рязанский 

институт (филиал) Московского политехнического университета на первый курс 
очной формы обучения для обучения за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета Кравченко Маргариту Олеговну, специальность  08.05.01 
«Строительство уникальных зданий и сооружений». 

Основание: заявление Кравченко М.О. с визой ответственного секретаря 
приемной комиссии. 

 
 

Ректор А.В. Николаенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


